Real 2020 Showcase
出展申込書・契約書

印氏　名 役　職
注）貴社（団体）の本展示会の出展に係わる責任者の記名、押印をお願いいたします。

必要事項をご記入いただきましたら、CEATEC JAPAN 運営事務局までご送付ください。

CEATEC JAPAN 運営事務局(一般社団法人 日本エレクトロニクスショー協会 )
〒100-0004  東京都千代田区大手町1-1- 3 大手センタービル

電話：(03)6212- 5233／FAX：(03) 6212-5226／E-mail：contact 2017@ceatec.com

お申し込み/お問い合わせ

一般社団法人 日本エレクトロニクスショー協会（CEATEC JAPAN 運営事務局） 宛

■参加を希望するタイプに 1 ヶ所チェック□し、スペースタイプをご希望の場合は平米数と金額を記入してください。

■参加を希望するテーマ 1 ヶ所にチェック□をしてください。

　　自動運転／コネクティッドカー
　　スマートファクトリー
　　フィットネス／ヘルスケア
　　エネルギー
　　サイバーセキュリティ
　　農業
　　地域創生／戦略的特区

出展内容をご記入ください。

当社・団体（出展者）は、この展示会を主催・運営する CEATEC JAPAN 実施協議会ならびに、一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会が別に
定める出展規程を遵守し、この規程に基づき、下記の通り「Real 2020 Showcase」への参加を申し込みます。

出展責任者： 会社・学校名

■出展申込者

和         文

英         文

（〒　　　　-　　　　　  　）

電 話 番 号

国内向け

海外向け

E - m a i l

ホームページ
URL

ご 氏 名

F A X者
当
担
展
出

所 在 地

（　　　　　） ）　　　　　（－　  　　　　　　 　　　　　　 　 －

所属・役職

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

◆

◆

CEATEC JAPAN 2017 の通常エリアへも出展を申込み、担当者も同一の場合は、以下◆印の項目への記載のみで構いません。
その他の場合は全ての項目にご記入ください。

◆上記のとおり申し込みます。

会
社
・
学
校
名

スペース （36 ㎡以上 )：   1 ㎡     54,000 円（消費税込）

ユニット （基本装飾＋参加料） W 5,940×D 2,970

参加タイプ 金額

平米数

1,296,000 円（消費税込）

㎡　　　　　　　　　　　　円（消費税込）

申 込 締 切

2017 年 6月30日（金）